
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2024 

 
P.A.: Nº 0101/2024 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: OD CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
CNPJ: 28.508.500/0001-58 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
PARA REQUALIFICAÇÃO DA PRAÇA DO POVOADO DE CALDEIRÃO DA SERRA, NO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL:  R$ 393.070,25 (TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, SETENTA REAIS E 
VINTE E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – 
ATIVIDADE: 15.451.0013.1.011 – ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - FONTE DE RECURSO: 
1.500.0000 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 11/07/2024. 
 


		2024-08-06T09:28:19-0300




